
PRO UČITELE CIZÍCH JAZYKŮ ZÁKLADNÍCH A STŘEDNÍCH ŠKOL

 WORKSHOP Í
V rámci první části workshopu se budeme zabývat tím, co si pod pojmem reflexe v cizím
jazyce představujeme, k čemu reflexe slouží, a seznámíme se s rozmanitými metodami
reflexe ve výuce cizího jazyka.

JAK NA REFLEXI A SEBEREFLEXI ŽÁKŮ
VE VÝUCE CIZÍCH JAZYKŮ?

Cíle online workshopu:

Ve druhé části workshopu se zaměříme na efektivní využití JOBích reflektivních karet ve
skupinové i individuální reflexi při výuce cizího jazyka. Získáme praktické náměty                   
a postupy do výuky.

Každý účastník kurzu obdrží před konáním workshopu sadu anglických nebo francouzských
reflektivních karet. Workshop proto může být vhodný i jako inspirace pro vyučující jiných
jazyků.

Časová dotace: 4 vyučovací hodiny

Forma: online prostředí ZOOM; workshop je veden aktivní formou

Cena: 1 250 Kč (sada tištěných reflektivních karet Aj nebo Fj v ceně workshopu)

Online workshop je akreditován.

Kontaktní osoba: Petra Koldinská, tel. 604 611 977, p.koldinska@jobvzdelavani.cz

20. dubna 2023
14   - 17   hod.00 30

www.jobvzdelavani.cz 

Na workshop je nutné se přihlásit nejpozději do 12. dubna 2023.           

P ř i h l á š e n í  n a  w o r k s h o p  z d e .

 online

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=KtYUTzlLAEmmW5fj100iLrq_8rh1wlVMl90Y7w_xaQpUM1ZOTFVUQzE4TTc0TVhMMkIyWDNVWjlZVy4u

